- 2.1.4 הביטוחים לא יבוטלו ולא ישונו לרעה במשך תקופת הביטוח מבלי שנשלחה למכללה הודעה על כך בדואר רשום, לפחות 60 יום מראש.
- 2.1.5 הפרה כלשהי בתום לב של תנאי מתנאי הפוליסות הנ"ל ע"י משרד הפרסום ו/או מי מטעמו אינה מהווה עילה לדחיית חבות כלפי המכללה.
- 2.1.6 סעיף רשלנות רבתי מבוטל בכל הפוליסות – אין הדבר גורע מזכויות המבטח וחובות המבוטח על פי חוק חוזה הביטוח, תשמ"א – 1981.
- 2.2 תנאי הפוליסות הנערכות על פי נספח זה, למעט אחריות מקצועית, הינם בהתאם לנוסח הידוע כלל ביט או מגדל ביט ו/או מנו ביט ו/או הראל ביט ו/או פסגה ו/או אילון ביט.
- 2.3 אין בעריכת כלל הביטוחים ע"י משרד הפרסום כדי לצמצם או לגרוע בצורה כלשהי מהתחייבויות משרד הפרסום בהתאם להסכם זה, ועריכת כלל הביטוחים לא גורעת מכל נזק שמשרד הפרסום אחראי לו עפ"י הסכם זה ו/או עפ"י דין.